

RESOLUCIÓN No. 4186 DE 2024 POR MEDIO DE LA CUAL SE OTORGA UNA COMISIÓN PARA DESEMPEÑAR UN EMPLEO DE PERIODO COMO DECANA DE LA FACULTAD DE MECÁNICA APLICADA

RESOLUCIÓN No. 4186 DE 2024 POR MEDIO DE LA CUAL SE OTORGA UNA COMISIÓN PARA DESEMPEÑAR UN EMPLEO DE PERIODO COMO DECANA DE LA FACULTAD DE MECÁNICA APLICADA

Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/resoluciones-particulares/6439/resolucin-no-4186-de-2024 -por-medio-de-la-cual-se-otorga-una-comisin-para-desempear-un-empleo-de-periodo-comodecana-de-la-facultad-de-mecnica-aplicada

